
1 

 

 

 

 
ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 16.05.2025 г. № 47-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановлений главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

 

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 Постановление главы от 06 октября 2009 года № 650 «О создании 

межведомственной комиссии по разрешению споров, касающихся результатов 

государственной оценки земель населенных пунктов, расположенных на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»; 

1.2 Постановление главы от 20 сентября 2011 года № 634 «О внесении 

изменений в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 06 октября 2009 года № 650                          

«О создании межведомственной комиссии по разрешению споров, касающихся 

результатов государственной оценки земель населенных пунктов, 

расположенных на территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район»; 

1.3 Постановление главы от 28 октября 2022 года № 116-ПГ «О создании 

оперативного штаба Камышловского муниципального района»; 

1.4. Постановление главы от 26 марта 2010 года № 185 «О создании 

экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район и 

входящих в его состав сельских поселений, мест, нахождение в которых может 

причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, 

психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в 

которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения 

родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с 

участием детей; 



2 

 

 

1.5 Постановление главы от 18 января 2019 года № 7 «О внесении 

изменений в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 26 марта 2010 года № 185                        

«О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район и входящих в его состав сельских поселений, мест, нахождение в 

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и 

общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение 

детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей»; 

1.6 Постановление главы от 02 марта 2020 года № 32-ПГ «О внесении 

изменений в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 26 марта 2010 года № 185                       

«О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район и входящих в его состав сельских поселений, мест, нахождение в 

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и 

общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение 

детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей». 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава   

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


